雷政〔2021〕75号

雷峰镇人民政府关于成立

雷峰镇消防安全委员会的通知

各村委会，镇直有关单位：
    根据《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室关于印发泉州市深化消防执法改革若干措施的通知》（泉委办发〔2021〕10号），为进一步加强消防工作组织领导，健全消防安全工作机制，镇政府决定成立雷峰镇消防安全委员会。现将组成人员名单通知如下：
主      任：郭宏儒（镇党委副书记、镇政府镇长）
常务副主任：陈有志（镇党委副书记、政法委员）
副  主  任：张耀光（镇政府副镇长）
林朝晖（雷峰派出所所长）
成      员：林秋云（镇党委宣传委员）
苏明珺（二级主任科员）
杨厚国（二级主任科员）
郑静瑜（镇政府科技副镇长）
林思锐（镇党委秘书、统战委员）
陈志恭（雷峰司法所所长）
曾庆燊（镇党委委员人武部长）
张智勤（综合执法队队长）
苏毓萍（镇政府副镇长）
徐小文（南埕市场监督管理所负责人）
周建通（雷峰镇供电所负责人）
镇消防安全委员会下设办公室，设在镇消防工作站，主任由张世斌兼任，办公室成员由各成员单位负责人担任。以上成员如有人事变动，自动调整为接任人员，不再另行发文通知。
雷峰镇人民政府
2021年9月17日

雷峰镇党政办公室                 2021年9月17日印发